PAGE
2

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ+НУ
_____12.07.2007_  ____170___№

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____12.07.2007___ №___170___

г. Чебоксары

[image: image1.png]

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 декабря 2004 г. № 337

В соответствии с Законом Чувашской Республики «О государственных пособиях гражданам, имеющим детей» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в раздел II «Ежемесячное пособие на ребенка» Порядка назначения и выплаты государственных пособий гражданам, имеющим детей, утвержденного постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от
23 декабря 2004 г. № 337 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты государственных пособий гражданам, имеющим детей» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 27 мая 2005 г. № 132, от 29 декабря 2005 г. № 333, от 4 июля 2006 г. № 163, от 11 мая 2007 г.
№ 109), следующие изменения:

в абзаце первом пункта 2.3 слова «величины прожиточного минимума, установленного» заменить словами «150 процентов величины прожиточного минимума, установленной»;

в абзаце первом пункта 2.10 слова «величину прожиточного минимума, установленного» заменить словами «150 процентов величины прожиточного минимума, установленной»;

в абзаце первом пункта 2.17 слова «величины прожиточного минимума, установленного» заменить словами «150 процентов величины прожиточного минимума, установленной».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

И.о. Председателя Кабинета Министров

    Чувашской Республики

         Н.Смирнов
3/izm 337.doc - Минздравсоцразвития